REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr.fA Date 24 1{L 2019
PER

MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE PER FUNKSIONARET E ZGJEDHUR E TE
EMERUAR, NEPUNESIT CIVIL DHE PUNONJESIT ADMINISTRATIV TE BASHKISE
VAU DEJES PER VITIN 2020

Mbéshtetur né nenin 53 pika 2. nenin 54 pika ¢. e Ligjit Nr. 139 daté 17.12.2015 “Pé&r vetégeverisjen
vendore™ : Ligjin Nr.9936 daté 26/06/2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né RSII™.né Ligjin
nr.88/2019 ~Pér buxhetin e vitit 20207, né¢ VKM nr.177 date 08.03.2017"Pér disa ndryshime dhe
shtesa ne Vendimin nr.165 date 02.03.2016 ¢ Késhillit (¢ Ministrave “Pér grupimin e njésive (&
vetegeverisjes vendore .pér efekt page . dhe caktimin e kufijéve t&é pagave te funksionareve t¢é zgjedhur
e & eméruar ,t& nepuncsve civile ¢ & punonjésve administrative té njésive (¢ vetegeverisjes vendore
*: dhe VKM nr.175 date 08.03.2017 “Pér trajimin me page dhe shtesa mbi page t¢ punonjésve
mésimor né arsimin parauniversitar = : VKM Nr.202 date 15.03.2017 “Per disa ndrvshime dhe shtesa
ne vendimin nr.717.date 23.06.2009 te Keshillit te Ministrave “Per pagat e punonjesve mbéshtetes te
institucioneve buxhetore dhe (¢ népunésve ¢ disa institucioneve buxhetore te ndryshuar = : VKM
Nr.965 dat¢ 02.12.2015 ~Pér bashk&punimin ndérinstitucional t& strukturave t¢ drejtimit né rastet ¢
emergjencave civile dhe krizave™ VKM NR.350 date 19.04.2017 “Per trajtimin me page dhe shtesa
mbi page te punonjésve t¢ shérbimit te mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin™ né VKM nr.48/2016 *Pér
disa shtesa dhe ndryshime n¢ lLigjin nr.9385 daté 04.05.2005 “Pér Pyjet dhe shérbimin pyjor”té
ndryshuar 7. né VKM Nr313 dat¢ 01.07.20027P¢r caktimin e strukturés (& numrit (¢ punomnjésve
dhe shpenzimeve buxhetore (& policis¢ s¢ bashkisé dhe komunés™ ndryshuar .né Vkm Nr.187 dat¢
08.03.2017 “Pér miratimin ¢ strukturés s¢ institucioneve né varési t& ministrave (& linjés dhe
administraten e prefektit ~t¢ ndryshuar.né Vendimin ¢ Kryetarit t¢ Bashkisé nr.291 dat¢ 19.11.2019
“Pér miratimin e strukturés organizative .organigramés kategorive dhe klasave (¢ pagave pér ¢do

pozicion (& shérbimit civil dhe administrativ pér vitun 20207, Késhilli i Bashkise pasi shgyvirtoi dhe
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